

锦银【沈阳铁西支】行【2014】年抵字第【059-1】号附件：抵押物明细表

联立铜业有限公司

联立铜业有限公司

州银行股份有限公司沈阳铁西支行

设备名称	计量单位	数量	账面价值		评估价值		
			原值	净值	原值	成新率%	净值
卷扬机	台	2	9,460.00	8,987.00	9,923.54	94%	9,328.13
水泵	台	5	23,500.00	22,325.00	24,651.50	92%	22,679.38
水泵	台	2	7,520.00	7,144.00	7,888.48	92%	7,257.40
水泵	台	2	3,000.00	2,850.00	3,147.00	92%	2,895.24
热水泵	台	2	15,310.00	14,544.50	16,060.19	92%	14,775.37
装载机	台	1	204,000.00	193,800.00	210,120.00	92%	193,310.40
装载机	台	1	305,000.00	289,750.00	314,150.00	92%	289,018.00
装载机铲斗	台	1	10,000.00	9,500.00	10,300.00	92%	9,476.00
叉车	台	1	84,000.00	79,800.00	86,520.00	93%	80,463.60
叉车	台	1	76,500.00	72,675.00	78,795.00	93%	73,279.35
叉车	台	1	221,000.00	209,950.00	227,630.00	93%	211,695.90
砂轮机	台	1	1,504.00	1,428.80	1,549.12	94%	1,456.17
台钻	台	1	1,855.00	1,762.25	1,910.65	94%	1,796.01
收尘设备	套	2	861,220.00	818,159.00	887,056.60	94%	833,833.20
电子吊秤	个	1	28,500.00	27,075.00	29,355.00	90%	26,419.50
地上衡	个	2	16,500.00	15,675.00	16,995.00	90%	15,295.50
原子吸收仪	台	1	46,560.00	44,232.00	47,956.80	92%	44,120.26
发电机组	套	1	93,700.00	89,015.00	96,511.00	95%	91,685.45
还原罐	座	2	58,000.00	55,100.00	59,740.00	94%	56,155.60
配电柜	台	6	421,300.00	400,235.00	433,939.00	95%	412,242.05
储气罐	只	1	9,860.00	9,367.00	10,155.80	94%	9,546.45
烟道排风机	台	2	7,080.00	6,726.00	7,292.40	92%	6,709.01
过滤器	台	1	28,560.00	27,132.00	29,416.80	92%	27,063.46
干燥机	台	1	17,719.00	16,833.05	18,250.57	92%	16,790.52
收尘排风机	台	1	48,496.00	46,071.20	49,950.88	92%	45,954.81
鼓风机 45kw	台	2	54,074.00	51,370.30	55,696.22	92%	51,240.52
空压机	台	1	178,000.00	169,100.00	183,340.00	92%	168,672.80
葫芦吊	台	2	28,080.00	26,676.00	28,922.40	94%	27,187.06
电动葫芦	台	4	9,130.00	8,673.50	9,403.90	94%	8,839.67
卷扬机	台	2	11,800.00	11,210.00	12,154.00	94%	11,424.76
过滤机	台	1	23,500.00	22,325.00	24,205.00	94%	22,752.70
熔烧锅	座	1	58,600.00	55,670.00	60,358.00	93%	56,132.94
喷淋塔	座	1	280,900.00	266,855.00	289,327.00	92%	266,180.84
配电柜	台	5	351,100.00	333,545.00	361,633.00	95%	343,551.35
中频炉	座	2	64,450.00	61,227.50	66,383.50	93%	61,736.66
除尘器	台	1	14,140.00	13,433.00	14,564.20	91%	13,253.42
葫芦吊	台	2	2,440.00	2,318.00	2,513.20	94%	2,362.41
桥式吊车	台	1	64,450.00	61,227.50	66,383.50	94%	62,400.49
电焊机	台	3	21,160.00	20,102.00	21,794.80	91%	19,833.27
聚丙烯槽	个	26	234,100.00	222,395.00	241,123.00	94%	226,655.62
真空机组	台	1	19,990.00	18,990.50	20,589.70	94%	19,354.32
过滤机	台	1	30,520.00	28,994.00	31,435.60	94%	29,549.46

钛制泵	台	11	86,212.00	81,901.40	88,798.36	95%	84,358.44
耐酸存储罐	座	3	1,404,100.00	1,333,895.00	1,446,223.00	94%	1,359,449.62
离心机	台	4	220,000.00	209,000.00	226,600.00	94%	213,004.00
耐酸泵	台	2	24,670.00	23,436.50	25,410.10	91%	23,123.19
反应釜	台	4	388,540.00	369,113.00	400,196.20	95%	380,186.39
白钢罐	座	3	105,400.00	100,130.00	108,562.00	94%	102,048.28
反应罐	座	1	31,000.00	29,450.00	31,930.00	94%	30,014.20
吸收塔	座	2	51,100.00	48,545.00	52,633.00	94%	49,475.02
马弗炉	座	1	628,390.00	596,970.50	647,241.70	94%	608,407.20
电屏开关柜	台	8	266,670.00	253,336.50	274,670.10	95%	260,936.60
给水设备	个	1	622,220.00	586,131.24	640,886.60	95%	608,842.27
锅炉	台	1	31,500.00	29,925.00	32,445.00	94%	30,498.30
轨道衡	台	1	830,800.00	789,260.00	855,724.00	94%	804,380.56
铁路及使用权	条	2	48,000,000.00	45,600,000.00	49,440,000.00	96%	47,462,400.00
锅炉	座	1	17,650.00	16,767.50	18,179.50	94%	17,088.73
监控设备	套	1	26,835.00	25,493.25	27,640.05	93%	25,705.25
电子地中衡	个	1	184,800.00	175,560.00	190,344.00	93%	177,019.92
电子地中衡	个	1	207,200.00	196,840.00	213,416.00	93%	198,476.88
供油设备	台	1	577,780.00	543,113.20	595,113.40	93%	553,455.46
电子地中衡	个	1	120,400.00	114,380.00	124,012.00	93%	115,331.16
电力变压器	台	2	313,443.00	297,770.85	322,846.29	95%	306,703.98
电力变压器	台	2	153,580.00	145,901.00	158,187.40	95%	150,278.03
信号塔	台	1	560,000.00	532,000.00	576,800.00	92%	530,656.00
盘精密铸型机-1	台	1	7,956,000.00	6,881,940.00	8,194,680.00	92%	7,539,105.60
盘精密铸型机-2	台	1	7,956,000.00	6,881,940.00	8,194,680.00	92%	7,539,105.60
油罐	台	2	1,775,280.00	1,535,617.20	1,828,538.40	92%	1,682,255.33
计			76,586,148.00	71,242,666.24	78,884,849.45		74,746,681.06
设备减值准备							
计			76,586,148.00	71,242,666.24	78,884,849.45		74,746,681.06

1810044027

沈阳铁路支行
88447